
9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

----------------------------------------------- Sta rt 13:11:08 
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  74 BROŽEK        JAN         74 ČERČANY                     JAWA 21   21  44:51.959             

      2.  35 KOS           MILAN       75 MOTOTEAM DIVIŠOV/VLAŠIM     JAWA 21   21  46:28.494  01:36.5 35  

      3.  20 KOŠA Ř         DAVID       89 KAMENICE nad LIPOU          JAWA 21   21  46:36.442  01:44.483  

      4.  19 PRCHAL        MIROSLAV    90 ČÁSLAV                      JAWA 21   20  45:05.018   -1  LAP   

      5.  59 VOJT ĚCH       MARTIN      81 LICIBO ŘICE                  JAWA 21   20  45:07.746   -1  LAP   

      6.  38 FIALA         PAVEL       96 VRACOVICE  u VLAŠIMI         JAWA 50   20  45:14.231   -1  LA P   

      7.  78 KURKA         PETR        84 POJBUKY                     JAWA 21   20  46:24.985   -1  LA P   

      8.  48 CVACH         PAVEL       79 TÁBOR                       JAWA 21   20  46:27.983   -1  LA P   

      9. 106 VO ŘÍŠEK       PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ               JAWA 50   20  46:32.294   -1  LAP   

     10.   7 HNILI ČKA sen. JI ŘÍ        61 GOL ČŮV JENÍKOV              JAWA 21   20  46:46.983   -1   LAP   

     11.  95 POLENA        JAROMÍR     62 TMÁ Ň                        JAWA 21   20  46:47.535   - 1  LAP   

     12.  45 Š ŤASTNÝ       JAROSLAV    60 SLAB ČICE u PÍSKU            JAWA 50   19  43:48.607   -2   LAPS  

     13.  62 FU ČÍK         PAVEL       76 MOTOSPORT CHÝNOV            JAWA 23   19  44:56.241   -2  LAPS  

     14.  77 FI ŘT jun.     FRANTIŠEK   95 ZDUCHOVICE                  JAWA 50   19  45:07.183   -2  LAPS  

     15. 102 ČERNÝ         TOMÁŠ       99 NEVEKLOV                    JAWA 50   19  45:12.094   -2  LAPS  

     16. 107 NOVOTNÝ       TOMÁŠ       02 KOŠICE                      JAWA 50   19  46:21.539   -2  LA PS  

     17.  85 KREJCÁREK     OND ŘEJ      98 ČERČANY                     JAWA 50   19  46:40.110   - 2  LAPS  

     18.  10 KAŠPAR sen.   MILAN       64 DRAŽICE                     JAWA 23   18  45:05.084   -3  LA PS  

     19. 114 BIROŠ         LIBOR       66 ČERČANY                     JAWA 50   18  45:12.364   - 3  LAPS  

     20.  16 VLACH jun.    MARTIN      94 GOL ČŮV JENÍKOV              JAWA 21   18  45:12.464   -3   LAPS  

     21.  41 VACOVSKÝ      JIND ŘICH    70 PO ŘÍ ČÍ n.SÁZ./SVÁROV        JAWA 50   18  45:40.761   -3   LAPS  

     22.  55 VLACH sen.    MARTIN      70 GOL ČŮV JENÍKOV              JAWA 21   18  45:45.059   -3   LAPS  

     23.  46 KOHOUT        TOMÁŠ       97 KOŠICE                      JAWA 21   18  45:57.577   -3  LA PS  

     24.   3 AJGRMAN       OND ŘEJ      94 VLAŠIM                      JAWA 21   18   47:19.812   -3  LAPS  

     25.  27 ŠMOL          VOJT ĚCH     99 KAMENICE nad LIPOU          JAWA 21   17  44:57.352   -4  LAPS  

     26.  13 HNILI ČKA jun. JI ŘÍ        85 GOL ČŮV JENÍKOV              JAWA 21   17  45:46.186   -4   LAPS  

     27.  90 BAKULA        JI ŘÍ        71 DOLNÍ KRALOVICE             JAWA 21   1 6  45:31.333   -5  LAPS  

     28.  69 LALOU ČEK      MIROSLAV    85 MI ŘETICE                    JAWA 50   16  45:58.080   -5  LAPS  

     29.  68 AJGRMAN       MILOŠ       68 VLAŠIM                      JAWA 21   15  37:48.268   -6  LA PS  

     30. 101 RADA          IVAN        71 NEVEKLOV                    JAWA 50   14  34:08.864   -7  LA PS  

     31.  82 P ĚNKAVA       PAVEL       96 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE           JAWA 50   11  45:28.402  -10   LAPS  

     32.  18 SLÁDKOVÁ      IVETA       96 MOTOSPORT  CHÝNOV            JAWA 23   10  46:12.353  -11  LA PS  

     33. 116 H ŘEBÍ ČEK      ROBERT      73 CHOTÝŠANY                   JAWA 21    9  27:58.227  -12  LAPS  

     34.  31 B ŘEZINA       STANISLAV   92 FICHTL KLUB MI ŘETICE/ ČAKOV  JAWA 23    6  15:26.580  -15  LAPS  

     35.  99 HONZÁK        MARTIN      98 ČERČANY                     JAWA 21    5  13:08.126  -1 6  LAPS  

     36.  56 SLUNE ČKO      TOMÁŠ       98 ČECHTICE                    JAWA 21    3  11:22.426  -18  LAPS  

     37. 120 FILIP         MARTIN      92 BOLINA                      JAWA 21    2  06:19.016  -19  LA PS  

     38.  96 VESECKÝ       MATYÁŠ      96 MI ŘETICE                    JAWA 21    2  10:25.511  - 19  LAPS  

     39.  73 SMETANA       IVAN        66 TETÍN                       JAWA 23    1  02:45.289  -20  LA PS  

     40.  75 FI ŘT sen.     FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                  JAWA 50    1  03:13.644  -20  LAPS  

     41.  42 DVO ŘÁK        MICHAL      71 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU          JAWA 21    1  04:25.652  -20   LAPS  

  Nestartovali:
          47 PUKLICKÝ      LUKÁŠ       90 ZV ĚRKOVICE                  JAWA 21  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 42,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.351 st. č.:  74  v kole  21  rychlost:  45,627 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

  3  AJGRMAN OND ŘEJ   7  HNILI ČKA sen. JI ŘÍ  10  KAŠPAR sen. MILAN  13  HNILI ČKA jun. JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:59.924   02:59.924   1 02:44.208   02:44.208    1 02:54.816   02:54.816   1 02:50.439   02:50.43 9 
  2 06:02.449   03:02.525   2 05:36.288   02:52.080    2 05:38.388   02:43.572   2 05:38.944   02:48.50 5 
  3 08:55.065   02:52.616   3 08:03.421   02:27.133    3 08:14.815   02:36.427   3 08:06.981   02:28.03 7 
  4 11:32.703   02:37.638   4 10:26.559   02:23.138    4 10:52.540   02:37.725   4 10:40.364   02:33.38 3 
  5 14:09.768   02:37.065   5 12:47.928   02:21.369    5 13:24.190   02:31.650   5 15:31.922   04:51.55 8 
  6 16:48.351   02:38.583   6 15:11.114   02:23.186    6 15:56.596   02:32.406   6 17:54.191   02:22.26 9 
  7 19:27.040   02:38.689   7 17:30.295   02:19.181    7 18:27.929   02:31.333   7 20:21.970   02:27.77 9 
  8 22:19.474   02:52.434   8 19:47.212   02:16.917    8 20:57.283   02:29.354   8 22:41.872   02:19.90 2 
  9 25:01.023   02:41.549   9 22:05.484   02:18.272    9 23:24.805   02:27.522   9 25:01.282   02:19.41 0 
 10 27:30.087   02:29.064  10 24:20.636   02:15.152   10 25:52.463   02:27.658  10 27:23.977   02:22.69 5 
 11 30:00.123   02:30.036  11 26:40.664   02:20.028   11 28:18.108   02:25.645  11 31:37.690   04:13.71 3 
 12 32:28.733   02:28.610  12 29:00.783   02:20.119   12 30:42.093   02:23.985  12 33:53.816  >02:16.12 6<
 13 34:58.134   02:29.401  13 31:17.938   02:17.155   13 33:06.676   02:24.583  13 36:13.561   02:19.74 5 
 14 37:24.097   02:25.963  14 33:33.227   02:15.289   14 35:31.652   02:24.976  14 38:30.908   02:17.34 7 
 15 39:56.835   02:32.738  15 35:46.495   02:13.268   15 37:56.363   02:24.711  15 40:47.602   02:16.69 4 
 16 42:22.128  >02:25.293<  16 38:00.487   02:13.992   16 40:18.530  >02:22.167<  16 43:29.825   02:42.22 3 
 17 44:50.394   02:28.266  17 40:14.757   02:14.270   17 42:41.854   02:23.324  17 45:46.186   02:16.36 1 
 18 47:19.812   02:29.418  18 42:25.311   02:10.554   18 45:05.084   02:23.230 

 19 44:35.678  >02:10.367<
 20 46:46.983   02:11.305 

 16  VLACH jun. MARTIN  18  SLÁDKOVÁ IVETA  19  PRCHA L MIROSLAV  20  KOŠA Ř DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 04:25.833   04:25.833   1 03:28.068   03:28.068    1 02:31.042   02:31.042   1 02:40.928   02:40.92 8 
  2 06:46.993   02:21.160   2 16:16.538   12:48.470    2 04:54.429   02:23.387   2 05:07.656   02:26.72 8 
  3 09:09.724   02:22.731   3 27:22.298   11:05.760    3 07:18.641   02:24.212   3 07:28.670   02:21.01 4 
  4 11:30.882   02:21.158   4 30:16.891   02:54.593    4 09:37.707   02:19.066   4 09:45.605   02:16.93 5 
  5 14:59.150   03:28.268   5 33:04.559   02:47.668    5 11:54.417   02:16.710   5 12:00.999   02:15.39 4 
  6 17:58.970   02:59.820   6 35:43.702   02:39.143    6 14:09.187   02:14.770   6 14:16.294   02:15.29 5 
  7 20:15.856   02:16.886   7 38:21.058   02:37.356    7 16:24.409   02:15.222   7 16:29.784   02:13.49 0 
  8 22:30.794   02:14.938   8 40:57.627   02:36.569    8 18:40.395   02:15.986   8 18:41.319   02:11.53 5 
  9 24:44.927   02:14.133   9 43:33.900  >02:36.273 <   9 20:57.868   02:17.473   9 20:52.085   02:10.76 6 
 10 26:56.361   02:11.434  10 46:12.353   02:38.453   10 23:11.983   02:14.115  10 23:01.435   02:09.35 0 
 11 29:05.207   02:08.846  11 25:24.807   02:12.824  11 25:11.416   02:09.981  
 12 31:16.621   02:11.414  12 27:36.820   02:12.013  12 27:19.483   02:08.067  
 13 33:22.984   02:06.363  13 29:50.096   02:13.276  13 29:30.848   02:11.365  
 14 35:31.907   02:08.923  14 32:00.465   02:10.369  14 31:41.168   02:10.320  
 15 37:38.370   02:06.463  15 34:10.119   02:09.654  15 33:49.561   02:08.393  
 16 39:43.656  >02:05.286<  16 36:22.387   02:12.268  16 36:00.811   02:11.250  
 17 42:27.060   02:43.404  17 38:34.206   02:11.819  17 38:10.009   02:09.198  
 18 45:12.464   02:45.404  18 40:46.263   02:12.057  18 40:18.799   02:08.790  

 19 42:56.140   02:09.877  19 42:24.513   02:05.714  
 20 45:05.018  >02:08.878<  20 44:31.241   02:06.728  

 21 46:36.442  >02:05.201<

 27  ŠMOL VOJT ĚCH  31  B ŘEZINA STANISLAV  35  KOS MILAN  38  FIALA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:29.189   03:29.189   1 02:54.541   02:54.541    1 02:32.153   02:32.153   1 02:39.967   02:39.96 7 
  2 07:04.386   03:35.197   2 05:40.325   02:45.784    2 04:52.080   02:19.927   2 05:06.343   02:26.37 6 
  3 09:56.462   02:52.076   3 08:14.276   02:33.951    3 07:14.662   02:22.582   3 07:27.674   02:21.33 1 
  4 12:33.783   02:37.321   4 10:42.566   02:28.290    4 09:32.500   02:17.838   4 09:49.805   02:22.13 1 
  5 15:10.522   02:36.739   5 13:04.361  >02:21.795 <   5 11:46.657   02:14.157   5 12:06.254   02:16.44 9 
  6 17:50.199   02:39.677   6 15:26.580   02:22.219    6 13:59.167   02:12.510   6 14:29.366   02:23.11 2 
  7 20:39.961   02:49.762   7 16:11.914   02:12.747   7 16:48.445   02:19.079  
  8 23:13.324   02:33.363   8 18:26.878   02:14.964   8 19:08.288   02:19.843  
  9 25:43.361   02:30.037   9 20:36.966   02:10.088   9 21:24.878   02:16.590  
 10 28:09.009   02:25.648  10 22:45.476   02:08.510  10 23:37.893   02:13.015  
 11 30:36.099   02:27.090  11 24:57.439   02:11.963  11 25:51.777   02:13.884  
 12 33:01.183   02:25.084  12 27:05.937   02:08.498  12 28:04.397   02:12.620  
 13 35:23.725   02:22.542  13 29:12.179  >02:06.242<  13 30:15.621   02:11.224  
 14 37:52.557   02:28.832  14 31:18.781   02:06.602  14 32:26.084   02:10.463  
 15 40:12.588  >02:20.031<  15 33:26.416   02:07.635  15 34:35.812   02:09.728  
 16 42:34.731   02:22.143  16 35:37.021   02:10.605  16 36:44.535   02:08.723  
 17 44:57.352   02:22.621  17 37:43.605   02:06.584  17 38:54.762   02:10.227  

 18 40:02.080   02:18.475  18 41:01.937   02:07.175  
 19 42:10.386   02:08.306  19 43:08.889   02:06.952  
 20 44:17.927   02:07.541  20 45:14.231  >02:05.342 <
 21 46:28.494   02:10.567 



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  str. 2

 41  VACOVSKÝ JIND ŘICH  42  DVO ŘÁK MICHAL  45  Š ŤASTNÝ JAROSLAV  46  KOHOUT TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:04.891   03:04.891   1 04:25.652   04:25.652    1 02:14.452   02:14.452   1 03:06.082   03:06.08 2 
  2 05:49.868   02:44.977   2 04:25.471   02:11.019   2 05:56.078   02:49.996  
  3 08:23.154   02:33.286   3 06:31.935   02:06.464   3 08:50.685   02:54.607  
  4 10:47.337   02:24.183   4 08:41.240   02:09.305   4 11:16.775   02:26.090  
  5 13:10.843   02:23.506   5 10:48.467   02:07.227   5 13:38.870  >02:22.095 <
  6 15:30.325   02:19.482   6 12:58.567   02:10.100   6 16:05.645   02:26.775  
  7 17:50.618   02:20.293   7 15:05.340   02:06.773   7 18:28.571   02:22.926  
  8 20:09.710   02:19.092   8 17:14.591   02:09.251   8 20:53.910   02:25.339  
  9 22:28.109   02:18.399   9 19:18.141   02:03.550   9 23:27.050   02:33.140  
 10 24:46.945   02:18.836  10 21:23.570   02:05.429  10 26:01.966   02:34.916  
 11 27:06.505   02:19.560  11 23:27.559   02:03.989  11 28:39.962   02:37.996  
 12 29:24.736   02:18.231  12 25:30.993   02:03.434  12 31:06.239   02:26.277  
 13 31:42.094   02:17.358  13 27:34.067  >02:03.074<  13 33:35.598   02:29.359  
 14 33:55.805   02:13.711  14 29:38.418   02:04.351  14 36:06.097   02:30.499  
 15 36:11.756   02:15.951  15 31:43.043   02:04.625  15 38:34.209   02:28.112  
 16 38:21.473  >02:09.717<  16 33:48.345   02:05.302  16 40:59.937   02:25.728  
 17 40:33.477   02:12.004  17 35:55.244   02:06.899  17 43:34.736   02:34.799  
 18 45:40.761   05:07.284  18 38:01.131   02:05.887  18 45:57.577   02:22.841  

 19 43:48.607   05:47.476 

 48  CVACH PAVEL  55  VLACH sen. MARTIN  56  SLUNE ČKO TOMÁŠ  59  VOJT ĚCH MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.443   02:46.443   1 03:03.948   03:03.948    1 03:10.329   03:10.329   1 02:53.729   02:53.72 9 
  2 05:16.609   02:30.166   2 05:48.918   02:44.970    2 06:28.712  >03:18.383<   2 05:23.755   02:30.02 6 
  3 07:47.219   02:30.610   3 08:51.628   03:02.710    3 11:22.426   04:53.714   3 07:48.125   02:24.37 0 
  4 10:15.674   02:28.455   4 11:45.615   02:53.987    4 10:07.608   02:19.483 
  5 12:40.606   02:24.932   5 14:20.765   02:35.150    5 12:26.518   02:18.910 
  6 15:01.244   02:20.638   6 16:53.040   02:32.275    6 14:44.114   02:17.596 
  7 17:21.029   02:19.785   7 19:23.426   02:30.386    7 17:00.368   02:16.254 
  8 19:37.143   02:16.114   8 21:51.870   02:28.444    8 19:14.496   02:14.128 
  9 21:54.872   02:17.729   9 24:18.345   02:26.475    9 21:29.011   02:14.515 
 10 24:11.497   02:16.625  10 26:39.651   02:21.306   10 23:40.153   02:11.142 
 11 26:25.336   02:13.839  11 29:03.138   02:23.487   11 25:51.998   02:11.845 
 12 28:39.560   02:14.224  12 31:26.879   02:23.741   12 27:59.140   02:07.142 
 13 30:55.392   02:15.832  13 33:47.801   02:20.922   13 30:09.781   02:10.641 
 14 33:07.459   02:12.067  14 36:12.819   02:25.018   14 32:17.575   02:07.794 
 15 35:21.641   02:14.182  15 38:35.440   02:22.621   15 34:24.529  >02:06.954<
 16 37:35.032   02:13.391  16 41:01.407   02:25.967   16 36:33.482   02:08.953 
 17 39:49.136   02:14.104  17 43:25.273   02:23.866   17 38:41.236   02:07.754 
 18 42:01.990   02:12.854  18 45:45.059  >02:19.786 <  18 40:50.283   02:09.047 
 19 44:12.916  >02:10.926<  19 42:58.471   02:08.188 
 20 46:27.983   02:15.067  20 45:07.746   02:09.275 

 62  FU ČÍK PAVEL  68  AJGRMAN MILOŠ  69  LALOU ČEK MIROSLAV  73  SMETANA IVAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.861   02:56.861   1 03:00.810   03:00.810    1 03:30.175   03:30.175   1 02:45.289   02:45.28 9 
  2 05:32.295   02:35.434   2 05:45.449   02:44.639    2 06:19.192   02:49.017 
  3 08:05.238   02:32.943   3 08:28.577   02:43.128    3 09:05.394   02:46.202 
  4 10:33.909   02:28.671   4 11:04.916   02:36.339    4 11:54.724   02:49.330 
  5 12:58.324   02:24.415   5 13:37.201   02:32.285    5 14:39.895   02:45.171 
  6 15:20.973   02:22.649   6 16:09.156   02:31.955    6 17:21.667   02:41.772 
  7 17:42.169   02:21.196   7 18:36.434   02:27.278    7 20:00.552   02:38.885 
  8 20:01.258   02:19.089   8 20:59.622   02:23.188    8 22:40.155   02:39.603 
  9 22:21.483   02:20.225   9 23:27.480   02:27.858    9 25:18.152   02:37.997 
 10 24:38.712   02:17.229  10 25:54.000   02:26.520   10 27:59.076   02:40.924 
 11 26:55.557   02:16.845  11 28:18.711   02:24.711   11 30:32.931   02:33.855 
 12 29:14.498   02:18.941  12 30:42.648   02:23.937   12 33:03.800   02:30.869 
 13 31:30.601   02:16.103  13 33:04.167   02:21.519   13 35:51.660   02:47.860 
 14 33:46.923   02:16.322  14 35:24.289  >02:20.122 <  14 38:31.325   02:39.665 
 15 36:01.860   02:14.937  15 37:48.268   02:23.979   15 41:00.183  >02:28.858<
 16 38:16.056   02:14.196  16 45:58.080   04:57.897 
 17 40:29.662   02:13.606 
 18 42:41.485  >02:11.823<
 19 44:56.241   02:14.756 
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MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  str. 3

 74  BROŽEK JAN  75  FI ŘT sen. FRANTIŠEK  77  FI ŘT jun. FRANTIŠEK  78  KURKA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.532   02:31.532   1 03:13.644   03:13.644    1 02:48.637   02:48.637   1 02:54.710   02:54.71 0 
  2 04:51.241   02:19.709   2 05:19.117   02:30.480   2 05:28.347   02:33.637  
  3 07:07.112   02:15.871   3 07:45.651   02:26.534   3 07:56.534   02:28.187  
  4 09:23.658   02:16.546   4 10:12.737   02:27.086   4 10:29.142   02:32.608  
  5 11:38.350   02:14.692   5 12:39.415   02:26.678   5 12:52.968   02:23.826  
  6 13:52.903   02:14.553   6 15:04.130   02:24.715   6 15:13.326   02:20.358  
  7 16:04.215   02:11.312   7 17:24.793   02:20.663   7 17:31.783   02:18.457  
  8 18:11.114   02:06.899   8 19:55.051   02:30.258   8 19:48.645   02:16.862  
  9 20:27.883   02:16.769   9 22:12.051   02:17.000   9 22:05.979   02:17.334  
 10 22:32.209   02:04.326  10 24:26.120   02:14.069  10 24:21.488   02:15.509  
 11 24:39.030   02:06.821  11 26:41.095   02:14.975  11 26:40.152   02:18.664  
 12 26:42.036   02:03.006  12 28:55.607   02:14.512  12 28:54.238   02:14.086  
 13 28:43.405   02:01.369  13 31:08.708   02:13.101  13 31:06.065   02:11.827  
 14 30:44.114   02:00.709  14 33:19.986  >02:11.278<  14 33:18.712   02:12.647  
 15 32:46.751   02:02.637  15 35:37.898   02:17.912  15 35:33.055   02:14.343  
 16 34:48.777   02:02.026  16 37:53.650   02:15.752  16 37:46.748   02:13.693  
 17 36:48.312   01:59.535  17 40:06.564   02:12.914  17 39:57.514   02:10.766  
 18 38:48.691   02:00.379  18 42:55.028   02:48.464  18 42:05.789  >02:08.275 <
 19 40:53.182   02:04.491  19 45:07.183   02:12.155  19 44:14.735   02:08.946  
 20 42:53.608   02:00.426  20 46:24.985   02:10.250 
 21 44:51.959  >01:58.351<

 82  P ĚNKAVA PAVEL  85  KREJCÁREK ONDŘEJ  90  BAKULA JI ŘÍ  95  POLENA JAROMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:31.933   03:31.933   1 03:05.291   03:05.291    1 04:12.638   04:12.638   1 02:42.489   02:42.48 9 
  2 06:46.737   03:14.804   2 06:20.007   03:14.716    2 07:12.043   02:59.405   2 05:02.391   02:19.90 2 
  3 09:33.755   02:47.018   3 08:58.897   02:38.890    3 10:15.098   03:03.055   3 07:24.418   02:22.02 7 
  4 12:16.673   02:42.918   4 11:37.656   02:38.759    4 13:11.711   02:56.613   4 09:38.379   02:13.96 1 
  5 15:01.012   02:44.339   5 14:10.523   02:32.867    5 15:57.757   02:46.046   5 11:51.096   02:12.71 7 
  6 17:42.264   02:41.252   6 16:39.633   02:29.110    6 18:49.722   02:51.965   6 14:03.132   02:12.03 6 
